

معلومات کلی در مورد دوره لیسسه و وظایف آینده.

روزهای لیسسه و مهارت‌های آینده

دوره لیسسه و مهارت‌های آینده یک نمایشگاه معلوماتی و رهنمودی سالانه است که شما در آن همه چیز را در مورد دوره لیسسه و آینده بازار کار خواهید دانست.

این نمایشگاه از سال ۲۰۰۰ میلادی بدینسو هر سال برگزار میشود. سال گذشته برای اولین بار نمایشگاه مهارت‌های آینده برگزار گردید که در آن جوانان در مورد بازار کار بگونه مستقیم از شرکتها و نهاد های صنعتی معلومات بدست آوردند. در این نمایشگاه تقریباً تمامی متعلمین مکاتب متوسطه گوتنبرگ و بسیاری از مکاتب دیگر کشور اشتراک کرده بودند. شرکت‌های که در نمایشگاه مهارت‌های آینده اشتراک میکنند، فعالیتهای گوناگون را فراهم میسازند تا متعلمین آنرا بگونه عملی بیازمایند. خوش آمدید!

در این نمایشگاه فعالیت های ذیل دایر میگردد:

بزرگترین مجلس نشست و گردهمایی والدین، به سطح منطقه
به نشست الهام بخش و معلوماتی والدین خوش آمدید. در این نشست اداره مکتب در مورد دوره لیسسه و برنامه مختلف به شما معلومات بیشتر ارائه خواهد کرد. شرکتها و نهاد های صنعتی در مورد چالشها و فرصتهای آینده بازار کار معلومات ارائه میکنند.

تاریخ و وقت:
جلسه والدین به زبان سوئدی: 9 و 10 اکتوبر ساعت از 17:00 الی 19:00
جلسه والدین به زبان عربی: 11 اکتوبر ساعت 16:00 بجه

محل: Stora scenen نیاز به عریضه قبلی نیست.

فعالیت‌های عملی!
شرکت‌هاییکه در برنامه مهارت‌های آینده اشتراک میکنند، فعالیتهای گوناگون را ارائه میکنند که شما میتوانید این فعالیت ها را عملاً بیازمایید و دریابید که انجام وظایف گوناگون چگونه میباشد.

رقابتها
در برنامه مهارت‌های آینده شما در اجرای فعالیتهای مختلف به رقابت پرداخته میتوانید. یک دوست، عضو فامیل و یا هم یک شخص مسلکی واقعی را به چالش کشانده و رقابت نمایند.

رهنماهای زبان یا ترجمان ها
در جریان نمایشگاه ترجمان های حضور خواهد داشت تا به شما کسانیکه زبان سوئد را نمیدانید یا تازه میاموزید، کمک کنند. ترجمان ها به زبانهای عربی، دری، فارسی، سومالیایی و تگرینیا صحبت میکنند. شما خدمات ترجمان ها را در اینجا ریزرو کرده میتوانید.

روز چهارم نمایشگاه - برای سطوح لیسسه مخصوصه
روز چهارم نمایشگاه، نسبتاً یک نمایشگاه کوچکتر برای شاگردانی است که به سطح لیسسه مخصوصه درخواست ارائه میکنند. این نمایشگاه در 18 اکتوبر برگزار خواهد شد.

محل:
Svenska Mässan, Entre 2
Mässans gata 42, Göteborg
Närmaste hållplats är korsvägen.

تاریخ و وقت:
9 اکتوبر از ساعت 08:30 الی 20:00
10 اکتوبر از ساعت 08:30 الی 20:00
11 اکتوبر از ساعت 08:30 الی 18:00